,'i' s {,{tý $$?Р - ;**Ё,tr/ , Я,'gff,{ #frffiй

ffiлffiчы

,trý

АДМИНИСТРАЦИЯ М).НИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАТВЕЕВСКИЙ РДЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

i.:aj [''/ ,l,i.,,/ l N9. .;,, /, _r:_,

с. Матвеевка

О внесении изменений в постановJIение администрации
муниципЕlльною образования Матвеевский район Оренбургской области

JrГg 89-п от 06.02 2020 юда

В целях реализадии Указа Президента Российской Федерации от 07 мая
2018 юда Ns 204 <О национ€LiIьных целях и стратегических задачах р€ввитиlI
Российской Федерации на период до 2024 года, Указа Губернатора
Оренбургской области от 17.09.2018 года Nч 5|2-ука <<О мерах по ре€lJIизации
национ€шьньIх проектов)>, с учетом подписанньrх ряда дополнительных
соглашений о реапизации регионrlJIьнъIх проектов на территории
муницип€}льного образования Матвеевский район Оренбургской области :

1. Внести изменениrI в rrосr&"о"ление администрации муницип€uIьного
образования Матвеевский район Оренбургской области J\Ъ 89-п
от 06.02 2020 гOда изложив приложение Ns 1 к настоящему постановлеЕию
в новой редакции.
2. Лицам ответственным, за достижение показателей регион€rлъных
проектов обеспечить безусловное их выполнение.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со днlI его подписания и подлежит
рЕвмещению на официальном сайте муницип€tльного образования
Матвеевский район Оренбургской области.

Глава района С.А. Немков

разослано: в дело - 2,заместителю главы по оперативным вопросам,
заместиТелю главы по соци€tльным вопросам, КЭип, куиЗО, комитету
по делам молодёжи, физической культуре и спорту, отделу архитектуры
строительства и ЖКХ, отдепу образования, отделу культуры, мБу (МФц
матвеевского района>, ведущему специztлисту по технической защите
информации.

г l